a light just looks right......

Parametros de la lampara

Material de Carcaza:

Material del Lente:

Tipo de fuente de luz:

Voltaje (CD) de entrada:

Proteccion IP:

Temperatura de operacién:
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Aluminio fundido a presién / ADC12
Vidrio de borosilicato 3.3
Soporte integrado 3007/Fuente de luz
individual, LED tipo COB
28V - 36V
65

-40°C -70°C
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130 Im/W
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130 Im/W

Luminoso

650 Im

1300 Im
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2600 Im
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2600 Im
3900 Im
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6500 Im
7800 Im
9100 Im
10400 Im

LUMINARIAS LED

ILUMINACION DE PARQUE

YIX /Y3Z / YID
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Parametros Opticos

CRI:
Eficiencia
Luminosa:

Temperatura de

Angulo de Difusién de

[180 x 800 x 75]mm

[300 x 300 x 95]mm

[385 x 385 x 90]mm

DISTRIBUIDOR AUTORIZADO:

c€ A

Dimensiones Altura
Recomendada
0.48kg

1 0Im/W
95%

3000°K -
6000°K -

90°/120°

2-35m

1.3kg 35-5m
3.3kg 6-8m
2T
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